

ADDENDUM NO. 1

DATE: April 10, 2018

FROM: City of Grand Junction Purchasing Division

TO: All Interested Parties

RE: Municipal Court Security Services IFB-4500-18-SH

Firms responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date as hereinafter described.

Please make note of the following clarifications, questions and answers:

Question #1: "Are there any other training requirements not listed in the IFB?"

Answer: No. If you have additional training requirements for your employees, please include that information in your bid response.

Question #2: "Are there any licenses that are not listed in the IFB?

Answer: Not that the City is aware of. If you know of licensing requirements not included in the bid document, please state that information in your bid response.

The original solicitation for the project referenced above is amended as noted.

All other conditions of subject remain the same.

Respectfully,

Susan Hyatt City of Grand Junction, Colorado